
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

17 de Fevereiro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0058/2023
DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0066/2023

O MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições RATIFICA a DIS-
PENSA DE LICITAÇÃO Nº 0058/2023, recomendada com base no artigo 24, Inciso X, da Lei Federal 
nº 8.666/93, e suas alterações. CONTRATADO: ZILMAR PEREIRA DA SILVA, Pessoa Física, ins-
crita no CPF nº 641.966.905-72, com endereço situado na Rua Pernambuco, Nº 261, Igaporã - Ba, 
CEP: 46.490-000, cujo OBJETO: locação do imóvel na Rua Marcelo Marques, Nº281, Bairro Cidade 
Nova, situado nesta cidade de Igaporã-Ba, para uso de ALUGUEL SOCIAL, a pedido da Secretaria 
Municipal de Assistência Social. VALOR GLOBAL: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais).

Igaporã - Bahia, 14 de Fevereiro de 2023 – Newton Francisco Neves Cotrim - Prefeito.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0100-23-PMI
Pregão Eletrônico: Nº 0006-22PP-PMI
Processo Administrativo: Nº 0206/2022
Contratada: SARAH ALVES COUTINHO LIMA EIRELI - ME, inscrita no CNPJ: sob o 

nº34.500.685/0001-57.
Objeto: Contratação de Empresa para aquisição de pneus novos para atender os veículos e 

máquinas pertencentes a frota do município de Igaporã-Ba.
Valor Global: R$ 47.910,00 (quarenta e sete mil, novecentos e dez reais).

Vigência: 07 de fevereiro a 31 de março de 2023.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 07 de fevereiro de 2023.


